
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 1 GODINA: XLVIII DANA: 26. siječnja 2012. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKA UPRAVA 
Broj: IV-02/III-02-3/2012 
Dana: 26. 01. 2012. 
S u b o t i c a 
Trg slobode 1 
 

Temeljem članka 9. stavak 3. Zakona o 
plaćama u državnim tijelima i javnim službama 
(«Službeni glasnik RS», br. 34/01, 62/06-dr. zakon, 
116/08-dr. zakon, 92/11 i 99/11-dr. zakon), čl. 4. i 5. 
Uredbe o koeficijentima za obračun i isplatu plaća 
imenovanih i postavljenih osoba i zaposlenih u 
državnim tijelima («Službeni glasnik RS», br. 44/08 
– pročišćeni tekst i 2/12) i članka 30. stavak 1. točka 
13. Odluke o Gradskoj upravi Grada Subotice 
(«Službeni list Grada Subotice», br. 6/10),  

Načelnica Gradske uprave dana 26. siječnja 
2012. godine donosi 
 

P R A V I L N I K 
o izmjenama Pravilnika o plaćama zaposlenih  

u Gradskoj upravi Grada Subotice 
 

Članak 1. 
U Pravilniku o plaćama zaposlenih u 

Gradskoj upravi Grada Subotice, koji je donesen pod 
brojem IV-02/III-02-2/2011 dana 28. siječnja 2011. 
godine mijenja se članak 8. i glasi: 

«Koeficijent iz članka 7. ovoga pravilnika, za 
imenovane i postavljene osobe i zaposlene u tijelima 
lokalne samouprave uvećava se, na temelju 

složenosti i odgovornosti poslova, za dodatni 
koeficijent i to: 

- do 13,50 – za imenovanu i postavljenu 
osobu, 

- do 12,60 – za samostalnog stručnog 
suradnika, 

- do 12,30 – za višeg stručnog suradnika, 
- do 8,63 – za stručnog suradnika, 

prevoditelja i bibliotekara, 
- do 5,10 – za višeg suradnika, 
- do 4,70 – za suradnika i 

visokokvalificiranog radnika, 
- do 2,00 – za stenografa i višeg referenta, 
- do 1,80 – za referenta i daktilografa, 
- do 1,00 – za kvalificiranog radnika, 
- do 1,00 – za nekvalificiranog radnika. 
Koeficijent iz članka 7. ovoga pravilnika, 

uvećan za koeficijent utvrđen za imenovanu i 
postavljenu osobu, odnosno zvanje i zanimanje u 
skladu sa stavkom 1. ovoga članka, može se uvećati: 

- imenovanoj i postavljenoj osobi – najviše 
do 30%; 

- zaposlenom koji koordinira najsloženije 
aktivnosti – najviše do 10%, s tim da 
ovaj broj zaposlenih ne može prijeći 2% 
od ukupnoga broja zaposlenih; 

- zaposlenom koji rukovodi unutarnjom 
ustrojbenom jedinicom – 10%; 

- zaposlenom koji radi na pripremi i 
izvršenju proračuna ili financijskoga 
plana, vođenju poslovnih knjiga i 
sastavljanju računovodstvenih izvješća – 
najviše do 10%; 



Stranica 2 – Broj 1                                                 Službeni list Grada Subotice                                         26. siječnja 2012. 

- zaposlenom na poslovima komunalnog 
policajca – 10 %; 

- zaposlenom na poslovima proračunske 
inspekcije – najviše do 10%. 

Zaposlenom koji ima pravo na uvećanje 
koeficijenta po više osnova iz stavka 2. ovoga članka, 
ukupno uvećanje koeficijenta ne može biti veće od 10 
%.» 

Članak 2. 
Članak 9. mijenja se i glasi: 

«Plaća zaposlenih se može uvećati 
stimulacijom za rezultat i kvalitetu rada temeljem 
mjesečnog rješenja Gradonačelnika.» 

 
Članak 3. 

Članak 11. se briše. 
 

Članak 4. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu danom 

objavljivanja u «Službenom listu Grada Subotice», a 
po pribavljanju suglasnosti Gradonačelnika, a 
primjenjuje se počevši od obračuna i isplate plaća 
zaposlenih u Gradskoj upravi za siječanj 2012. 
godine.  
 
NAČELNICA GRADSKE UPRAVE 
Marija Ušumović Davčik, dipl. pravnica v. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-02-4/2012 
Dana: 26. 01. 2012. 
S u b o t i c a 
 

Temeljem članka 51. stavak 1. točka 4. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak i «Službeni list 
Grada Subotice», br. 46/11) i članka 41.Odluke o 
Gradskoj upravi Grada Subotice («Službeni list 
Grada Subotica», br. 6/10), 

Gradonačelnik Grada Subotice, dana 26. 
siječnja 2012. donosi 
 

R J E Š E N J E 
o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjenama 

Pravilnika o plaćama zaposlenih  
u Gradskoj upravi Grada Subotice  

 
I. 

Daje se suglasnost na Pravilnik o izmjenama 
Pravilnika o plaćama zaposlenih u Gradskoj upravi 
Grada Subotice, koji je donijela načelnica Gradske 
uprave pod brojem IV-02/III-02-3/2012 dana 26. 
siječnja 2012. godine. 

II. 
Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
   GRADONAČELNIK 
   Saša Vučinić v. r. 
 
 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

 
   Stranica 
1. PRAVILNIK O IZMJENAMA PRAVILNIKA O PLAĆAMA ZAPOSLENIH U GRADSKOJ UPRAVI 

GRADA SUBOTICE........................................................................................................................................1 
2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O IZMJENAMA PRAVILNIKA O PLAĆAMA 

ZAPOSLENIH U GRADSKOJ UPRAVI GRADA SUBOTICE.....................................................................2 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 626-
872 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2012. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


